
 

 

平成２９年２月１７日 

 

各報道機関  御中 

 

                               宮崎大学企画総務部 広報・渉外課 

 

「宮崎大学船塚ビオトープ 池の美化ボランティア」の開催について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 日頃より本学の教育・研究についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、別添のとおり本学事業の一環で、宮崎大学教育文化学部附属幼稚園に隣接する宮崎大学船塚ビオ

トープにおいて「宮崎大学船塚ビオトープ 池の美化ボランティア」企画を実施致します。当該企画は昨年5

月に引き続き2回目となる試みで、地域の方々にも広く利用していただいている本学ビオトープの池の美化作

業を通して、地域の方々との交流や宮崎大学ビオトープの充実を目指すものです。 

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、下記のとおりご案内を致しますので、貴社の「インフォメーシ

ョンコーナー・お知らせコーナー」等に掲載していただくとともに、取材していただきますようお願いいた

します。 

敬具 

 

 

記 

日時：平成29年2月18日（土）9:00 ～ 17:00 

場所：宮崎大学教育文化学部附属幼稚園 奥 宮崎大学船塚ビオトープ 

※ 詳細につきましては別添をご覧下さい。 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 



宮崎大学農学部ボランティア支援室

たき火で焼き芋 します(*´▽｀*)


